[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕРГИЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
От  23 апреля  2016 г.  №59-99/1
О досрочном прекращении депутатских полномочий депутата
Совета депутатов Сергиевского муниципального образования

Ищенко Сергея Васильевича»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, на основании ст.27 Устава Сергиевского муниципального образования Калининского муниципального  района Саратовской области, Совет депутатов Сергиевского муниципального образования
РЕШИЛ:

1.Снять депутатские полномочия с депутата Сергиевского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области Ищенко Сергея Васильевича, по заявлению (по собственному желанию).
2.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава Сергиевского МО
Калининского МР

Саратовской области
                                                              В.В.Малюгин